


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 294/2022 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 25 de novembro de 2022.PORTARIA 294/2022 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 25 de novembro de 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA, NOMEADO PELA PORTARIA Nº 2065/2022-REITORIA/IFPB, DE 24/10/2022,

PUBLICADA NO DOU DE 25/10/2022, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A PORTARIA

Nº 2628/2018-REITORIA, DE 28/11/2019,

RESOLVE:

I – Constituir Colegiado do Curso de Licenciatura em Matemática, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

Presidente:

- Francisco Aureliano Vidal – SIAPE: 1020719

Docentes da Área de Matemática:

- Geraldo Herbetet de Lacerda – SIAPE: 2296665

- Fernanda Andrea Fernandes Silva – SIAPE: 1141807

- José Doval Nunes Martins – SIAPE: 3647820

- Kissia Carvalho (1285780)

Docentes de outras áreas:

- Ana Paula da Cruz Pereira de Moraes – SIAPE: 2356381

- Bruno Veloso de Farias Ribeiro (Suplente) – SIAPE: 1070272

Técnicos Administrativos:

- Diego Nogueira Dantas – SIAPE: 1887391

- Claudenice Alves Mendes – (Suplente) – SIAPE: 1571440

Discentes:

- Jackson de Sousa Menezes – Matrícula: 202012020004

- Jeferson de Sousa Menezes (Suplente) – Matrícula: 201912020035

II – Esta portaria entra em vigor a partir desta data, com vigência até 22 de maio de 2024.

(assinado eletronicamente)

Abinadabe Silva Andrade

Diretor Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1042689

Portaria 2065/2022-RE



Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR GERAL - CD2 - DDE-CZDIRETOR GERAL - CD2 - DDE-CZ, em 25/11/2022 18:05:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

361143

cf91ce30b5


	Documento assinado eletronicamente por:

